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Äänekosken kaupungin alueella toimivien vesihuolto- osuuskuntien yhteyshenkilöt

Osuuskunnan nimi Yhteyshenkilön nimi Puhelin Sähköposti Osoite
Hirvaskylän vesihuolto-osuuskunta Hannu Mursunen 040 520 1145 hannu.mursunen@vtt.fi Hirvasenranta 16, 41290 Kangashäkki
Kalaniemen vesihuolto-osuuskunta Pj Martti Kolehmainen 044 5260453 martti.kolehmainen@mkkonsultointi.fi

Janne Minkkinen 050 5555091 janne_minkkinen@pp.inet.fi Havusalmentie 28, 44460 Kalaniemi
Koiviston vesihuolto-osuuskunta Juhani Anttonen 0400 216 053 anttonen.juhani@gmail.com Vatiantie 306, 41360 Valkola
Kovalan Vesiosuuskunta Jouni Kaastinen 040 064 7197 jouni.kaastinen@hotmail.fi Kovalantie 115, 44100 Äänekoski
Liimattalan viemäriosuuskunta Olli Vertainen 0400 645 744 Katajamäentie 26, 44420 Liimattala

Asko Yrjölä 040 487 7770 asko.yrjola@wippies.fi Savilantie 86, 444420 Liimattala
Toimitusjohtaja Matti Virtanen 0405436688 info@suolahti-sumiainen-vesiosuuskunta.fi Keiteleentie 11, 44200 Suolahti

Mämmen vesihuolto osuuskunta Toimitusjohtaja Tuomas Korhonen 040 5183267 toimitusjohtaja@mammenvesiosuuskunta.com
Niskalan vesiosuuskunta Jussi Anttonen 040 517 5350 jussi.anttonen@agcocorp.com Niskalantie 8, 44200 Suolahti

Tellervo Koivukangas 0400 636 414 tellervo.nousiainen@koti.fimnet.fi Niskalantie 26, 44200 Suolahti
Pakokankaan vesiosuuskunta Marko Puukari 040 521 6248 marko.puukari@pam.fi Pakokankaantie 25, 44100 Äänekoski

Niilo Haarala 014 520 316 niilo.haarala@gmail.com Pakokankaantie 24, 44100 Äänekoski
Parantala-Honkola Vesiosuuskunta Pj. Janne Autioniemi 040 5116316 Autioniementie 145, 44190 Parantala

Sihteeri Anu Parviainen 040 733 5159 parviainen.anu@gmail.com
Ruotinkylän vesiosuuskunta Sami Salmela 0400 548 315 sami.salmela@jakotec.fi Kirjavaisentie 31, 44200 Suolahti
Räihän vesiosuuskunta Heikki Huuskonen 0400 121 204 ariheikki.huuskonen@elisanet.fi Höyhenniementie 252A, 44440 Räihä

Jyrki Ilves 045 6710910 jilves@netikka.fi Ketuntaival 8, 60200 Seinäjoki
Sumiaisten Pohjoiskylän vesiosuuskunta Antero Lamminniemi-Puumalainen 0400-516 399 antero.lamminniemi2@luukku.com Matilanvirrantie 258, 44280 Sumiainen

Raija Sirén 0400 303 685 raija.siren@saunis.net Lehmosentie 90, 4480  Sumiainen
Suolahden Riihivuoren vesiosuuskunta Pekka Raivio 040 964 4323 pekka.raivio@gmail.com Riihimäentie 22, 44200 Suolahti

Päivi Niskanen 0400-568253 paivi.m.niskanen@hotmail.com Tippatehtaankatu 8, 44200 Suolahti
Suolahden-Sumiaisten vesiosuuskunta Toimitusjohtaja Matti Virtanen 0400 622 985 info@suolahti-sumiainen-vesiosuuskunta.fi Keiteleentie 11, 44200 Suolahti

Hallituksen pj Risto Jormalainen 0400 544 383 risto.jormalainen@elisanet.fi Riekonpolku 5, 40270 Palokka
Vähälän vesiosuuskunta Hallituksen pj Unto Saaristo Vähäläntie 10, 44150 Äänekoski

Yhteistyökumppaneita lähialueella:
Vehniän vesiosuuskunta Tj. Sakari Penttinen 040 7521271 vok@vehnia.fi




